
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 09 квітня 2024 року                                                                                                        № 337

Про зняття з контролю рішень
виконавчого комітету міської ради

Керуючись Конституцією України, статтею 52 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до розпорядження міського 
голови  від 19 січня 2001 року № 11 “Про затвердження порядків здійснення 
контролю за виконанням документів”, у зв’язку із закінченням термінів дії                
та виконанням окремих рішень виконавчого комітету міської ради Виконавчий 
комітет  Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради згідно з 
додатком.

Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА

Ольга Ковальова 35 61 57



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
09 квітня  2024 року № 337

ПЕРЕЛІК
рішень виконавчого комітету міської ради,

які знімаються з контролю

від 13 серпня 2019 року № 475 “Про поповнення прийомної сім’ї                     
Гончаренко О.С. та влаштування до неї на виховання та спільне проживання 
неповнолітньої дитини”

від 09 серпня 2022 року № 496 “Про затвердження плану заходів з 
удосконалення організаційних засад функціонування мережі закладів охорони 
здоров’я, засновником і власником яких є Кропивницька міська територіальна 
громада, на друге півріччя 2022 року”;

від 09 січня 2023 року № 13 “Про надання грошової допомоги Федіній 
Пелагеї Акимівні”;

від 14 лютого 2023 року № 66 “Про виконання бюджету територіальної 
громади за 2022 рік та заходи на 2023 рік”;

від 14 лютого 2023 року № 72  “Про організацію навчання населення 
Кропивницької міської територіальної громади з цивільного захисту у 2023 році”;

від 28 лютого 2023 року № 132 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих та зниклих безвісти військовослужбовців”;

від 28 лютого 2023 року № 135 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 
безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 28 лютого 2023 року № 140 “Про надання дозволу на списання 
основних засобів”;

від 28 лютого 2023 року №148 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”;

від 14 березня 2023 року № 169 “Про звільнення на 50 відсотків від вартості 
абонентської плати за користування послугами місцевого телефонного зв’язку 
осіб з інвалідністю І та ІІ груп по зору”;

від 14 березня 2023 року № 175 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців”;

від 14 березня 2023 року № 176 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 
безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 25 квітня 2023 року № 286 “Про затвердження мережі, штатів і 
контингентів комунальних закладів та установ соціального спрямування по 
департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради на 2023 рік”;



2

від 25 квітня 2023 року № 287 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців”;

від 25 квітня 2023 року № 288 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 
безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 23 травня 2023 року № 382 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 
безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 23 травня 2023 року № 383 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців”;

від 23 травня 2023 року № 403 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 23 травня 2023 року № 412 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про організацію відряджень депутатів/депутаток 
міської ради за кордон”;

від 12 червня 2023 року № 416 “Про негайне відібрання дітей”;
від 13 червня 2023 року № 424 “Про заходи щодо підготовки міського 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2023/2024 року”;
від 27 червня 2023 року № 493 “Про перерозподіл видатків по управлінню 

охорони здоров’я Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в 
межах загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 27 червня 2023 року № 494 “Про створення комісії з питання 
безоплатного прийняття-передачі до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади гуртожитків по вул. Героїв Маріуполя (Генерала 
Родимцева), 96, 98-а”;

від 27 червня 2023 року № 495 “Про використання коштів цільового 
фонду”;

від 27 червня 2023 року № 515 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців”;

від 27 червня 2023 року № 516 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 
безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 11 липня 2023 року № 550 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Порядку виявлення 
безхазяйного майна та відумерлої спадщини на території Кропивницької міської 
територіальної громади”;



3

від 11 липня 2023 року № 551 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 09 лютого 2023 року № 1466 “Про безкоштовне прийняття до 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади захисних 
споруд цивільної оборони (захисту)”;

від 11 липня 2023 року № 579 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 25 липня 2023 року № 617 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 25 липня 2023 року № 619 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 25 липня 2023 року № 621 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини від матері без позбавлення її батьківських прав”;

від 25 липня 2023 року № 630 “Про надання грошової допомоги з нагоди 
Міжнародного дня глухих”; 

від 25 липня 2023 року № 631 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців”;

від 25 липня 2023 року № 632 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 
військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 08 серпня 2023 року № 643 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 22 серпня 2023 року № 682 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження переліку та чисельності 
працівників”;

від 22 серпня 2023 року № 698 “Про надання грошової допомоги                         
гр. Л.Панкратовій, Г.Упиренко”;

від 22 серпня 2023 року № 700 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 
військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 22 серпня 2023 року № 701 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців”;

від 22 серпня 2023 року № 718 “Про перерозподіл видатків загального 
фонду бюджету на 2023 рік за бюджетними програмами по департаменту з 
питань економічного розвитку Кропивницької міської ради”;

від 12 вересня 2023 року № 722 “Про нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги” ІІ ступеня”;

від 12 вересня 2023 року № 723 Про затвердження Плану заходів щодо 
складання проєкту бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 
2024 рік ”;



4

від 12 вересня 2023 року № 725 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”; 

від 12 вересня 2023 року № 728 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження Статуту 
комунального закладу “Кропивницький культурно-дозвіллєвий центр» у новій 
редакції”;

від 12 вересня 2023 року № 729 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиць та провулків”;

від 12 вересня 2023 року № 730 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про найменування вулиць, провулків, тупика в 
громадській організації “Садове товариство “Урожай”; 

від 12 вересня 2023 року № 733 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про реорганізацію комунального некомерційного 
підприємства”;

від 12 вересня 2023 року № 778 “Про затвердження висновку щодо  
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 12 вересня 2023 року № 785 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 12 вересня 2023 року № 786 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 12 вересня 2023 року № 787 “Про передачу бюджетних призначень на 
2023 рік”;

від 26 вересня 2023 року № 790 “Про перерозподіл видатків по управлінню 
культури і туризму Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в 
межах загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 26 вересня 2023 року № 791 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про безоплатне прийняття в комунальну власність 
Кропивницької міської територіальної громади генераторних установок, 
переданих компанією Tetra Tech ES, Inc. у рамках реалізації в Україні програми 
"Проєкт енергетичної безпеки”;

від 26 вересня 2023 року № 794 “Про використання коштів цільового 
фонду”;

від 26 вересня 2023 року № 795 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 
Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 
дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;



5

від 26 вересня 2023 року № 796 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 26 вересня 2023 року № 797 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 “Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки” (зі 
змінами)”;

від 26 вересня 2023 року № 811 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 “Про затвердження 
Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 
військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на 
2023-2025 роки”;

від 26 вересня 2023 року № 812 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 26 вересня 2023 року № 813 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 26 вересня 2023 року № 814 “Про надання грошової допомоги з нагоди 
Міжнародного дня людей похилого віку”;

від 26 вересня 2023 року № 815 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення пам'ятників”;

від 26 вересня 2023 року № 816 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців”;

від 26 вересня 2023 року № 817 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 
безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 26 вересня 2023 року № 818 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 26 вересня 2023 року № 819 “Про надання грошової допомоги з нагоди 
Дня партизанської слави”;

від 26 вересня 2023 року № 820 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців та особам з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників 
АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації 
проти України до Дня захисників і захисниць України”;



6

від 26 вересня 2023 року № 821 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 26 вересня 2023 року № 822 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”;

від 26 вересня 2023 року № 836 “Про негайне відібрання дітей”;
від 26 вересня 2023 року № 839 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 946 “Про затвердження Програми 
фінансового забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької міської 
ради та виконавчого комітету на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 26 вересня 2023 року № 840 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про реорганізацію виконавчих органів та внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 „Про 
структуру та загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької міської 
ради” (зі змінами)”;

від 27 вересня 2023 року № 841 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 95 “Про затвердження 
Програми розвитку освіти міста Кропивницького на 2021-2025 роки”;

від 10 жовтня 2023 року № 842 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”;

від 10 жовтня 2023 року № 846 “Про початок опалювального сезону 
2023/2024 року”;

від 10 жовтня 2023 року № 849 “Про затвердження мережі, штатів і 
контингентів на 2024 рік підвідомчих установ управління культури і туризму 
Кропивницької міської ради”;

від 10 жовтня 2023 року № 850 “Про затвердження мережі закладів освіти 
міста Кропивницького на 2023/2024 навчальний рік”;

від 10 жовтня 2023 року № 851 “Про затвердження мережі закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти міста Кропивницького на                 
2023/2024 навчальний рік”;

від 10 жовтня 2023 року № 858 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про встановлення розміру допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов'язалася поховати померлого”;

від 10 жовтня 2023 року № 859 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 10 жовтня 2023 року № 860 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 10 жовтня 2023 року № 861 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;



7

від 10 жовтня 2023 року № 862 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 10 жовтня 2023 року № 873 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 10 жовтня 2023 року № 874 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 10 жовтня 2023 року № 875 “Про затвердження висновку”;
від 10 жовтня 2023 року № 884 “Про перерозподіл видатків загального 

фонду бюджету на 2023 рік за бюджетними програмами по департаменту з 
питань економічного розвитку Кропивницької міської ради”;

від 10 жовтня 2023 року № 886 “Про затвердження персонального складу 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, та 
Положення про неї”;

від 16 жовтня 2023 року № 887 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 18 жовтня 2023 року № 888 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 “Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки” (зі 
змінами)”;

від 24 жовтня 2023 року № 890 “Про перерозподіл видатків по управлінню 
транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в 
межах загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 24 жовтня 2023 року № 892 “Про перерозподіл видатків загального 
фонду у межах загального обсягу бюджетних призначень по управлінню молоді 
та спорту Кропивницької міської ради на 2023 рік”;

від 24 жовтня 2023 року № 893 “Про перерозподіл видатків по управлінню 
освіти Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в межах 
загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 24 жовтня 2023 року № 899 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми забезпечення умов 
діяльності депутатів/депутаток міської ради на 2024-2026 роки”;

від 24 жовтня 2023 року № 902 “Про надання грошової допомоги                          
гр. М.Давидову”;

від 24 жовтня 2023 року № 905 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення пам'ятників”;

від 24 жовтня 2023 року № 906 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців”;



8

від 24 жовтня 2023 року № 907 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 
військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 24 жовтня 2023 року № 908 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 24 жовтня 2023 року № 909 “Про припинення виплати щомісячної 
грошової допомоги члену сім’ї військовополоненого для вирішення соціально-
побутових питань”;

від 24 жовтня 2023 року № 930 “Про затвердження висновку”;
від 24 жовтня 2023 року № 931 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 24 жовтня 2023 року № 932 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 24 жовтня 2023 року № 942 “Про перерозподіл видатків по управлінню 

охорони здоров’я Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в 
межах загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 03 листопада 2023 року № 943 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу захисних споруд цивільної оборони (захисту)”;

від 03 листопада 2023 року № 946 “Про негайне відібрання”;
від 06 листопада 2023 року № 947 “Про визначення майданчика для 

паркування транспортних засобів на території м. Кропивницького”;
від 14 листопада 2023 року № 949 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради "Про затвердження Положення про цільовий Фонд 
соціально-економічного розвитку Кропивницької міської територіальної 
громади”;

від 14 листопада 2023 року № 950 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”;

від 14 листопада 2023 року № 951 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне прийняття до 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади об’єкта 
житлової нерухомості багатоповерхового житлового будинку з вбудовано-
прибудованим адміністративно-торговельним комплексом по вул. Вокзальній, 
74”;

від 14 листопада 2023 року № 954 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 96 “Про затвердження Програми 
розвитку культури в м. Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;



9

від 14 листопада 2023 року № 955 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 25 серпня 2022 року № 1275 “Про деякі питання, 
пов’язані з орендою майна, що належить до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади” (зі змінами)”;

від 14 листопада 2023 року № 956 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 946 “Про затвердження Програми 
фінансового забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької міської 
ради та виконавчого комітету на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 14 листопада 2023 року № 958 “Про передачу матеріальних цінностей”;
від 14 листопада 2023 року № 959 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 16 грудня 2021 року № 1063 “Про затвердження Комплексної 
програми діяльності міської дружини міста Кропивницького на 2022-2024 роки” 
(зі змінами)”;

від 14 листопада 2023 року № 960 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “внесення змін до рішення Кропивницької міської 
ради від 25 листопада 2021 року № 941 “Про затвердження Програми реалізації 
вимог Закону України “Про адміністративні послуги” на 2022-2024 роки”;

від 14 листопада 2023 року № 961 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 
цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки” (зі змінами)”;

від 14 листопада 2023 року № 976 Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження Програми 
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 
Кропивницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки” зі змінами”;

від 14 листопада 2023 року № 980 “Про організацію харчування в 
комунальному закладі “Кропивницький міський гуртожиток № 2”;

від 14 листопада 2023 року № 981 “Про виділення коштів на 
відшкодування додаткових витрат на поховання”;

від 14 листопада 2023 року № 982 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 14 листопада 2023 року № 983 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 14 листопада 2023 року № 984 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 14 листопада 2023 року № 985 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги дітям загиблих (померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців”;



10

від 14 листопада 2023 року № 986 “Про надання щомісячної грошової 
допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 
військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 14листопада 2023 року № 987 “Про виплату щомісячної грошової 
компенсації витрат на автомобільне паливо”;

від 14 листопада 2023 року № 1003 “Про затвердження висновку”;
від 14 листопада 2023 року № 1004 “Про затвердження висновку”;
від 14 листопада 2023 року № 1005 “Про затвердження висновку”;
від 14 листопада 2023 року № 1006 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 листопада 2023 року № 1007 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 листопада 2023 року № 1008 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 листопада 2023 року № 1009 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 листопада 2023 року № 1010 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 листопада 2023 року № 1011 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 листопада 2023 року № 1012 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”;
від 16 листопада 2023 року № 1018 “Про негайне відібрання дітей”;
від 24 листопада 2023 року № 1019 “Про здійснення закупівель шляхом 

укладення договорів про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або 
електронного каталогу для забезпечення потреби військової частини в 
матеріально-технічних засобах, що здійснюються Виконавчим комітетом 
Кропивницької міської ради, та погодження обгрунтування підстави для їх 
здійснення”;

від 28 листопада 2023 року № 1020 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023 рік”;

від 28 листопада 2023 року № 1021 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Міської програми профілактики 
та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024-2026 роки”;

від 28 листопада 2023 року № 1024 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про делегування функцій замовника будівництва”;

від 28 листопада 2023 року № 1025 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми природоохоронних 
заходів місцевого значення на 2024-2026 роки”;

від 28 листопада 2023 року № 1026 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження передавальних актів”;



11

від 28 листопада 2023 року № 1027 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 
некомерційного підприємства “Поліклінічне об’єднання” Кропивницької міської 
ради» у новій редакції”;

від 28 листопада 2023 року № 1037 “Про надання грошової допомоги 
членам сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 28 листопада 2023 року № 1038 “Про надання грошової допомоги 
ветерану війни - визволителю міста”;

від 28 листопада 2023 року № 1039 “Про надання грошової допомоги до 
Міжнародного дня осіб з інвалідністю”;

від 28листопада 2023 року № 1040 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 28 листопада 2023 року № 1041 “Про виплату щомісячної грошової 
компенсації витрат на автомобільне паливо”;

від 28 листопада 2023 року № 1063 “Про негайне відібрання дитини”;
від 28 листопада 2023 року № 1064 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про встановлення мінімальної вартості місячної 
оренди 1 кв. м загальної площі нерухомого майна фізичних осіб”;

від 28 листопада 2023 року № 1065 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін і доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року № 1240 “Про затвердження 
Порядку розроблення галузевих (комплексних) програм, моніторингу та 
звітності про їх виконання”;

від 28 листопада 2023 року № 1066 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки”;

від 28 листопада 2023 року № 1067 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми розвитку малого і 
середнього підприємництва у Кропивницькій міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки”;

від 28 листопада 2023 року № 1068 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Комплексної програми 
сприяння зайнятості населення, поліпшення стану безпеки і умов праці на 
території Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки”;

від 28 листопада 2023 року № 1069 “Про перерозподіл видатків по 
управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради за бюджетними 
програмами в межах загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 28 листопада 2023 року № 1070 “Про нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги” ІІ ступеня”;



12

від 28 листопада 2023 року № 1071 “Про здійснення закупівлі послуг 
автоматизації процесів передавання електронних документів на архівне 
зберігання та технічної підтримки електронного архіву шляхом укладення 
договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного 
каталогу для забезпечення автоматизації процесів оперативного та архівного 
зберігання документів, що здійснюється Виконавчим комітетом Кропивницької 
міської ради, та погодження обґрунтування підстави для її здійснення”;

від 01 грудня 2023 року № 1073 “Про негайне відібрання дітей”;
від 12 грудня 2023 року № 1074 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження 
Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 
населення Кропивницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки”     
(зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1076 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 12 грудня 2023 року № 1077 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 12 грудня 2023 року № 1078 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб загального обсягу бюджетних призначень на 2022 рік”;

від 12 грудня 2023 року № 1079 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 12 грудня 2023 року № 1080 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 12 грудня 2023 року № 1081 “Про надання грошової допомоги                        
гр. М.Нетребенко, В.Савченко, Н.Щикот”;

від 12 грудня 2023 року № 1082 “Про надання одноразової грошової 
допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 
постраждали внаслідок надзвичайної ситуації техногенного характеру 
об’єктового рівня, що сталася 23 березня 2023 року за адресою: вул. Юрія 
Коваленка, буд. 5, корп. 2”;

від 12 грудня 2023 року № 1083 “Про надання членам сімей загиблих 
(померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців щомісячної грошової 
допомоги дітям”;

від 12 грудня 2023 року № 1084 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення пам'ятників”;

від 12 грудня 2023 року № 1085 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1422 “Про затвердження 
Програми соціальної підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей та молоді 
м. Кропивницького на 2023-2025 роки” комітету на 2023-2025 роки”;



13

від 12 грудня 2023 року № 1086 “Про схвалення проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про бюджет Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024 рік”;

від 12 грудня 2023 року № 1087 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1088 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 
розвитку галузі охорони здоров'я на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1089 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження передавального акта та Статуту 
комунального некомерційного підприємства “Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги” Кропивницької міської ради” у новій редакції”; 

від 12 грудня 2023 року № 1091 “Про передачу на баланс світлофорного 
об'єкта, який влаштовано на перехресті вулиць Бобринецький шлях та Нижньої 
П’ятихатської в м. Кропивницькому”;

від 12 грудня 2023 року № 1092 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання пільг зі сплати земельного податку”;

від 12 грудня 2023 року № 1093 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 16 грудня 2021 року № 1062 “Про затвердження Програми 
розвитку міського пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому на 
2021-2024 роки (в новій редакції) ” (зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1094 “Про здійснення закупівлі послуг”;
від 12 грудня 2023 року № 1095 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 
цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки” (зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1102 “Про перерозподіл видатків по управлінню 
освіти Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в межах 
загального обсягу бюджетних призначень на 2023 рік”;

від 12 грудня 2023 року № 1103 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладу освіти”;

від 12 грудня 2023 року № 1104 “Про організацію харчування в закладах 
освіти на 2024 рік”;

від 12 грудня 2023 року № 1105 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про організацію харчування учнів та вихованців в 
закладах освіти на 2024 рік”;



14

від 12 грудня 2023 року № 1106 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми розвитку освіти 
Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки”;

від 12 грудня 2023 року № 1122 “Про затвердження висновку”;
від 12 грудня 2023 року № 1123 “Про затвердження висновку”;
від 12 грудня 2023 року № 1124 “Про затвердження висновку”;
від 12 грудня 2023 року № 1125 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 12 грудня 2023 року № 1126 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 12 грудня 2023 року № 1127 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 12 грудня 2023 року № 1135 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про звільнення від сплати державного мита”;
від 12 грудня 2023 року № 1136 “Про негайне відібрання дитини”;
від 12 грудня 2023 року № 1138 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Міської програми розвитку 
молодіжної політики на 2024 – 2026 роки”;

від 12 грудня 2023 року № 1139 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Міської програми з реалізації 
сімейної політики на 2024 – 2026 роки”;

від 12 грудня 2023 року № 1140 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Міської програми оздоровлення 
та відпочинку дітей на 2024 – 2026 роки”;

від 12 грудня 2023 року № 1141 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішень Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 88 “Про затвердження Міської програми 
“Молодь” на 2021 - 2023 роки” (зі змінами), № 89 “Про затвердження Міської 
програми підтримки сімей на 2021 – 2023 роки” (зі змінами), № 90 “Про 
затвердження Міської програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2021 – 2023 
роки” (зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1142 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнення до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 87 “Про затвердження 
Програми розвитку фізичної культури і спорту в місті Кропивницькому на               
2021 – 2024 роки” (зі змінами)”;

від 12 грудня 2023 року № 1144 “Про передачу майна”;
від 12 грудня 2023 року № 1145 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 09 лютого 2023 року № 1465 “Про затвердження Програми 
управління комунальним майном на 2023-2025 роки”;



15

від 15 грудня 2023 року № 1146 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від                
22 червня 2018 року № 1732 “Про затвердження Положення про присвоєння 
звання „Почесний громадянин міста Кропивницького”;

від 18 грудня 2023 року № 1148 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладу позашкільної освіти”;

від 26 грудня 2023 року № 1158 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради ‟Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності Кропивницької міської територіальної громади, які підлягають 
приватизації протягом 2024-2025 років”;

від 26 грудня 2023 року № 1159 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішень міської ради щодо 
приватизації комунального майна”;

від 26 грудня 2023 року № 1161 “Про виплату щомісячної грошової 
компенсації витрат на автомобільне паливо”;

від 26 грудня 2023 року № 1162 “Про надання членам сімей загиблих 
(померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців щомісячної грошової 
допомоги дітям”;

від 26 грудня 2023 року № 1180 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 09 січня 2024 року № 6 “Про надання згоди на визначення одержувачів 
бюджетних коштів”;

від 09 січня 2024 року № 7 “Про надання згоди на визначення одержувачів 
бюджетних коштів”;

від 09 січня 2024 року № 14 “Про надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб”;

від 09 січня 2024 року № 15 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 19 січня 2024 року № 37 “Про негайне відібрання дитини”;
від 23 січня 2024 року № 38 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024 рік”; 

від 23 січня 2024 року № 42 “Про створення комісії з питання безоплатного 
прийняття-передачі до комунальної власності Кропивницької міської 
територіальної громади об’єкта житлової нерухомості багатоповерхового 
житлового будинку з вбудовано-прибудованим адміністративно-торговельним 
комплексом по вул. Вокзальній, 74”;

від 23 січня 2024 року № 53 Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Положення про Фонд охорони 
навколишнього природного середовища Кропивницької міської територіальної 
громади”;

від 23 січня 2024 року № 59 “Про надання грошової допомоги Щикот Надії 
Матвіївні”;



16

від 23 січня 2024 року № 60 “Про надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб”;

від 23 січня 2024 року № 61 “Про надання грошової допомоги з нагоди Дня 
вшанування учасників бойових дій на території інших держав”;

від 23 січня 2024 року № 62 “Про надання одноразової грошової допомоги 
членам сімей військовослужбовців, які загинули в Республіці Афганістан, для 
вирішення соціально-побутових питань”;

від 23 січня 2024 року № 63 “Про надання членам сімей загиблих 
(померлих), військовополонених та зниклих безвісти військовослужбовців 
щомісячної грошової допомоги дітям”;

від 23 січня 2024 року № 64 “Про надання щомісячної грошової допомоги 
членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”;

від 23 січня 2024 року № 65 “Про надання грошової допомоги членам сімей 
загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення пам'ятників”;

від 23 січня 2024 року № 66 “Про виплату щомісячної грошової 
компенсації витрат на автомобільне паливо”;

від 23 січня 2024 року № 67 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 23 січня 2024 року № 82 “Про затвердження висновку”;
від 23 січня 2024 року № 83 “Про затвердження висновку”;
від 23 січня 2024 року № 84 “Про затвердження висновку”;
від 23 січня 2024 року № 89 “Про затвердження Положення про введення 

режимів радіаційного захисту у разі виникнення радіаційних аварій в 
Кропивницькій міській територіальній громаді”;

від 23 січня 2024 року № 91 “Про нагородження відзнакою Кропивницької 
міської ради та виконавчого комітету „За заслуги” ІІ ступеня Фундової В.І.”;

від 23 січня 2024 року № 92 “Про здійснення закупівлі послуги технічної 
підтримки програмного забезпечення “VisualService” модуль “Контакт-центр”;

від 23 січня 2024 року № 93 “Про здійснення закупівлі послуги технічної 
підтримки програмного забезпечення системи електронного документообігу 
“АСКОД”;

від 29 січня 2024 року № 95 “Про організацію роботи найпростіших 
укриттів у закладах освіти”;

від 06 лютого 2024 року № 96 “Про негайне відібрання дітей”;
від 12 лютого 2024 року № 97 “Про негайне відібрання дитини”;
від 12 лютого 2024 року № 98 “Про негайне відібрання дитини”;
від 13 лютого 2024 року № 102 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про звільнення у 2024 році окремих категорій осіб 
від оплати вартості адміністративної послуги, яка зараховується до бюджету 
Кропивницької міської територіальної громади”;



17

від 13 лютого 2024 року № 106 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження Комплексної 
програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього 
руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 13 лютого 2024 року № 109 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 серпня 2022 року № 1283 “Про Комунальну установу 
“Кропивницький міський територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) ” Кропивницької міської ради” (зі змінами)”;

від 13 лютого 2024 року № 110 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження Програми 
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 
Кропивницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки” (зі змінами)”;

від 13 лютого 2024 року № 111 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 13 лютого 2024 року № 112 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 13 лютого 2024 року № 113 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 13 лютого 2024 року № 119 “Про дозвіл на списання медичного 
обладнання”;

від 13 лютого 2024 року № 120 “Про надання дозволу на списання 
основних засобів”;

від 13 лютого 2024 року № 133 Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження передавального акта”;

від 13 лютого 2024 року № 139 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про уповноваження”;

від 13 лютого 2024 року № 140 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1454 “Про затвердження Програми 
розвитку земельних відносин у місті Кропивницькому на 2023-2025 роки”;

від 13 лютого 2024 року № 141 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження передавального акта”;

від 13 лютого 2024 року № 161 “Про затвердження висновку щодо 
недоцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 162 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 163 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 164 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;



18

від 13 лютого 2024 року № 165 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 166 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2023 року № 170 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 181 Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до відомостей в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців щодо 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ЛІЦЕЙ “НАУКОВИЙ”КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ”;

від 13 лютого 2024 року № 185 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 березня 2021 року № 183 “Про затвердження Положень про 
відзнаки Кропивницької міської ради та виконавчого комітету”;

від 13 лютого 2024 року № 187 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами) ”;

від 26 лютого 2024 року № 189 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 
програми профілактики та протидії злочинності ”Безпечне місто” на                          
2024-2026 роки”

__________________________________


